
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
БЕРЕЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

от 14.12.2022 года № 183

О награждении победителей и призёров муниципального этапа 
олимпиады по черчению в 2022/2023 учебном году

На основании приказа Управления образования Березовского городского округа 
от 02.12.2022г. №178 «О проведении муниципального этапа олимпиады по черчению в 
2022/2023 учебном году» 12 декабря 2022 года состоялся муниципальный этап 
олимпиады школьников по черчению, в котором приняли участие 10 обучающихся 8-9 
классов образовательных учреждений.

На основании решения предметного жюри муниципального этапа олимпиады 
школьников по черчению

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить грамотами победителей муниципального этапа олимпиады 
школьников по черчению обучающихся общеобразовательных учреждений 
Березовского городского округа:

№ Ф. И. О. обучающегося Класс Образовательное учреждение

1. Андреева
Наталья Александровна

9 МБОУ «Средняя 
общеобразовательная школа №1»

2. Мушуков 
Павел Юрьевич

8 МБОУ «Средняя
общеобразовательная школа №16»

2. МАУ «Ресурсный центр образования Березовского городского округа» 
(директор Горбунова О.А.) обеспечить в срок до 30.01.2023 подготовку и выдачу 
грамот победителей и призеров муниципального этапа олимпиады школьников 
общеобразовательным организациям.

3. Руководителям общеобразовательных организаций обеспечить торжественное 
вручение грамот обучающимся - победителям и призерам муниципального этапа 
олимпиады школьников.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Н.А. Тетерина


